
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XI сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 28 липня 2020 року N 92/9171

Про оголошення ландшафтним заказником місцевого значення
"Троєщинські луки"

Відповідно до пункту 37 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", пункту "і" частини першої статті 15 Закону України "Про охорону навколишнього природного 
середовища", статті 25 та статей 51 - 53 Закону України "Про природно-заповідний фонд України", 
розглянувши клопотання Благодійної організації "Благодійний фонд Дніпровського району м. Києва 
"Київський еколого-культурний центр" від 27 липня 2019 року N 102, з метою збереження та відтворення 
цінних природних комплексів, генофонду рослинного та тваринного світу Київська міська рада вирішила:

1. Оголосити ландшафтним заказником місцевого значення "Троєщинські луки" території Деснянського 
району міста Києва орієнтовною площею 381,8 га, не надані у власність чи користування (згідно із 
додатком до цього рішення).

2. Благодійній організації "Благодійний фонд Дніпровського району м. Києва "Київський еколого-
культурний центр" забезпечити охорону зазначеного об'єкта з оформленням охоронного зобов'язання 
щодо забезпечення режиму охорони та збереження цього об'єкта

3. Внести зміни до Програми розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування 
зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19 
липня 2005 року N 806/3381 (зі змінами), включивши до переліку територій і об'єктів природно-заповідного 
фонду заказник місцевого значення, зазначений у пункті 1 цього рішення (таблиця 23).

4. Оприлюднити це рішення у спосіб, визначений чинним законодавством.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

екологічної політики.
 

Київський міський голова В. Кличко

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
28.07.2020 N 92/9171

ПЕРЕЛІК
територій, на основі яких оголошується ландшафтний заказник

місцевого значення "Троєщинські луки"
N Адреса ділянки Номер у міському земельному кадастрі Площа (га) Землекористувач

1 Деснянський район 62:211:0057; 62:211:0043; 62:211:0006;
62:211:0036; 62:211:0044; 62:211:0152;

62:211:050; 62:211:048; 62:211:0074;
62:211:0047; 62:211:0049; 62:211:0045;
62:211:0046; 62:211:0018 62:211:0058;
62:211:0076; 62:211:0092; 62:211:0080;
62:212:0093; 62:212:0094; 62:212:0099;

381.8 відсутній



62:212:0008; 62:212:0097; 62:212:0020;
62:212:0021; 62:212:0098; 62:213:0064;
62:213:0063; 62:213:0067; 62:213:0062;

62:213:0050; 62:213:0065

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про оголошення ландшафтним заказником місцевого значення "Троєщинські луки"
	ПЕРЕЛІК територій, на основі яких оголошується ландшафтний заказник місцевого значення "Троєщинські луки"


